

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di opere di isolamento termico presso la Scuola Primaria di Vignone
CUP: H72G20000000004

COMMITTENTE: Comune di Vignone

Data, 05/06/2020

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	REALIZZAZIONE CAPPOTTO TERMICO (SpCat 1)							
1 / 1 01.P09.B15.0 50	Pannelli rigidi in lana di roccia della densità di 100 kg/m ³ e lamda inferiore a 0,035 W/mK. Per l'isolamento termo-acustico di pareti e solai e trattata con resine termoindurenti, euroclasse A1 spessore 120 mm					675,00		
	SOMMANO m ²					675,00	18,16	12'258,00
2 / 2 03.A07.A01. 005	Realizzazione di isolamento termico a cappotto con lastre di qualsiasi dimensione e spessore, compreso il carico, lo scarico, il trasporto e deposito a qualsiasi piano del fabbricato. Sono compresi inoltre gli oneri relativi a: incollaggio e/o tassellatura e sagomatura dei pannelli, rasatura, stesura di fissativo, applicazione del rasante a base di calce idraulica naturale steso con spatola d'acciaio, compresa la posa di rete d'armatura e di ogni altro onere necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. (esclusa la fornitura dell'isolante) Su superfici esterne verticali					675,00		
	SOMMANO m ²					675,00	43,90	29'632,50
3 / 3 03.A10.C04. 010	Tinteggiatura ed imbiancatura. Pittura lavabile (Idropittura) coprente in 2 mani. Applicazione del prodotto a pennello o a rullo su fondo stabile, asciutto, pulito e privo di polvere. Compreso ogni mezzo d'opera ed onere accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte, esclusa la preparazione delle pareti con stuccatura e rasatura. A base di oli e resine per esterni					675,00		
	SOMMANO m ²					675,00	11,99	8'093,25
4 / 4 1C.22.080.00 30.b	Manufatti diversi eseguiti su ordinazione specifica, con l'impiego di profilati, sagomati di qualsiasi tipo, lamiera pressopiegate, da impiegarsi anche come parti decorative; in opera, compresi gli accessori, l'assistenza muraria e i piani di lavoro interni: - in lega di alluminio preverniciato Adeguamento davanzali					8,10		
	SOMMANO kg	3,00	2,50	0,500	2,160	16,20		
		5,00	3,00	0,500	2,160	4,54		
		3,00	1,40	0,500	2,160	3,24		
		2,00	1,50	0,500	2,160	4,32		
		2,00	2,00	0,500	2,160	1,40		
		2,00	0,65	0,500	2,160	5,18		
		2,00	2,40	0,500	2,160	1,08		
		2,00	1,00	0,500	2,160	1,40		
		2,00	0,65	0,500	2,160	3,13		
		2,00	1,45	0,500	2,160	3,24		
		2,00	1,50	0,500	2,160	4,32		
		2,00	2,00	0,500	2,160	1,94		
		2,00	1,80	0,500	2,160	2,70		
		2,00	2,50	0,500	2,160	1,30		
		2,00	1,20	0,500	2,160	62,09	14,37	892,23
5 / 5 NP1	Opere accessorie: Modifica e adeguamento tubi pluviali, comprese tutte le provviste occorrenti per nuove cicogne, staffe o chioderia, le saldature complete (mano d'opera e provviste), compreso il collegamento con i pozzetti di raccolta esistenti e la rimozione e successiva posa delle apparecchiature incidenti sulle pareti.					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		50'875,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		50'875,98
	SOMMANO a corpo					1,00	1'281,50	1'281,50
6 / 6 01.A20.F32. 005	Protezione di manufatti in legno di qualsiasi genere mediante applicazione di un fondo a base di resine sintetiche ad azione consolidante, fungicida, antitarlo ed insetto repellente, non filmogeno e ad elevata capacita' penetrante nel supporto, applicato a spruzzo od a pennello, compresa ogni opera accessoria per la pulizia preventiva dei manufatti A due riprese Manutenzione parti in legno (sotto gronda e travetti)		19,00 105,00 0,60	1,500 1,000 60,000		28,50 105,00 36,00		
	SOMMANO m²					169,50	14,01	2'374,70
	Parziale LAVORI A CORPO euro							54'532,18
	T O T A L E euro							54'532,18
	Data, 05/06/2020							
	<p>Il Tecnico</p> 							
	A R I P O R T A R E							